
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 369  DEL 12/04/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19INV020 – AFFIDAMENTO FORNITURA ARREDI DIVERSI PER GLI UFFICI 
DELL’ARCS. CIG SMART: ZE927FEABB CUP: H26G17000010002   
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 369 del 12/04/2019 Pag. 2 di 3  

Vista le note, agli atti, con le quali i Referenti delle diverse Strutture di ARCS comunicano la 
necessità di provvedere all’acquisto di arredi da destinare agli uffici ubicati presso la 
Palazzina B, specificandone tipologie e quantità; 
 
Ritenuto necessario acquistare i nuovi arredi uguali a quelli già presenti presso la Palazzina B 
medesima, al fine di mantenere l’uniformità nell’allestimento con la possibilità di integrare i 
vari elementi;  
 
Dato atto che gli arredi attualmente presenti sono stati a suo tempo acquistati, a seguito di 
trattativa esperita ai sensi della vigente normativa, dalla ditta Castelarredo sas; 
 
Considerato che la ditta Castelarredo sas, a tal fine interpellata, ha confermato di essere in 
grado di fornire gli arredi richiesti;  
 
Preso atto delle quotazioni economiche, come di seguito dettagliate: 
 
Articolo Q.tà Prezzo netto 

unitario 
Totale netto 

Scrivania con piano in melaminico e gamba a 'T' 
rovescia. Dimensioni cm 140x80x74 H - Colore grigio 

2 € 186,00 € 372,00 

Scrivania con piano in melaminico e gamba a 'T' 
rovescia. Dimensioni cm 160x80x74 H 

3 € 189,00 € 567,00 

Seduta operativa su ruote completa di braccioli. 
Meccanismo a contatto permanente.  
Rivestimento tessuto ignifugo – Colore blu 

5 € 97,00 € 485,00 

Seduta a quattro gambe con sedile e schienale 
imbottiti. 
Rivestimento tessuto ignifugo - Colore blu 

2 € 39,00 € 78,00 

Cassettiera in melaminico a tre cassetti su ruote, 
completa di serratura. Dimensioni cm 45x55x57 H - 
Colore grigio 

5 € 94,00 € 470,00 

Appendiabito a stelo cm diam. 55x174H 1 € 29,00 € 29,00 
  Totale  €2.001,00 

 
Ritenuto di affidare alla ditta Castelarredo sas la fornitura degli arredi di cui trattasi ai sensi 
dell’art. 63 comma 3 lettera b) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.,  in quanto trattasi di fornitura  
complementare effettuata dal fornitore originario ed in quanto il cambiamento di fornitore 
obbligherebbe l'amministrazione ad acquistare forniture con caratteristiche tecniche 
differenti; 
 
Visto il decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il responsabile del procedimento nella persona del dott. Michele Bregant 
 
 
 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 



Atto n. 369 del 12/04/2019 Pag. 3 di 3  

 
1. di affidare alla ditta Castelarredo sas la fornitura di arredi necessari al completamento 

dell’allestimento degli uffici della Palazzina B di Arcs, alle condizioni economiche di 
seguito specificate: 
 
Articolo Q.tà Prezzo netto 

unitario 
Totale netto 

Scrivania con piano in melaminico e gamba a 'T' 
rovescia. Dimensioni cm 140x80x74 H - Colore grigio 

2 € 186,00 € 372,00 

Scrivania con piano in melaminico e gamba a 'T' 
rovescia. Dimensioni cm 160x80x74 H 

3 € 189,00 € 567,00 

Seduta operativa su ruote completa di braccioli. 
Meccanismo a contatto permanente.  
Rivestimento tessuto ignifugo – Colore blu 

5 € 97,00 € 485,00 

Seduta a quattro gambe con sedile e schienale 
imbottiti. 
Rivestimento tessuto ignifugo - Colore blu 

2 € 39,00 € 78,00 

Cassettiera in melaminico a tre cassetti su ruote, 
completa di serratura. Dimensioni cm 45x55x57 H - 
Colore grigio 

5 € 94,00 € 470,00 

Appendiabito a stelo cm diam. 55x174H 1 € 29,00 € 29,00 
  Totale  €2.001,00 

 
 

2. di dare atto che alla spesa complessiva, pari a € 2.441,22= IVA inclusa, si farà fronte 
mediante utilizzo dei fondi di cui alla DGR 371/2017 - SETI 1138/2017 (CUP 
H26G17000010002); 

 
3. di stabilire che all’atto dell’acquisizione gli arredi in argomento verranno inseriti nel 

Registro dei beni ammortizzabili dell’Ente; 
 

4. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione 
alle parti per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 369 del 12/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 12/04/2019 12:08:36
IMPRONTA: 8014F30570351E6FBDCFBFDAE797A36E4AD43E3A1B4CCC73DC63963ADAA8F545
          4AD43E3A1B4CCC73DC63963ADAA8F54528117A82B0E291C997300D8729EA537E
          28117A82B0E291C997300D8729EA537E707584EB7E880EBFCB97DC9FAAC718E6
          707584EB7E880EBFCB97DC9FAAC718E61275CCB4539829F05349B19EF7AE0418


